784, em Londrina-PR, com área total construída de 414,5696m², com demais 

divisas e confrontações constantes na matrícula nº. 37.110 do Cartório de Registro de Imóveis 

do 1º Ofício de Londrina, de propriedade do réu Sérgio Leite Bordin, CPF nº. 451.087.739-00. 

Avaliado a parte ideal em R$ 287.500,00 (duzentos e oitenta e sete mil e quinhentos reais), 

em 26/03/2024, conforme id e6791cd. 

Ônus: AV02/37.110 – Prenot 182.986 – Indisponibilidade de bens referente aos autos nº 

2003.70.01.002565-3, junto a 1ª Vara Federal de Londrina; R3/37.110 – Prenot 222.309 – 

Penhora de bens referente aos autos nº 184/2003, credor Rolemak – Com.